ПРИКАЗ   от  20.01.2021 № 4

Об определении должностных лиц, ответственных

за профилактику коррупционных или иных правонарушений

 На  основании требований статьи  133 ФЗ от  25.12.2008г.  № 273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции»,  методических  рекомендаций   по  разработке  и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1.Назначить  ответственных  за  профилактику коррупционных  или иных

правонарушений:

- Тимошенко Л.В. – заместителя директора;

   - Иванову М.А.-  руководителя психолого-медико-педагогической комиссии;

   2.Назначить  ответственным  за  ведение  документации  Центра  по

антикоррупционной политике  Балыкину М.М. – учителя-логопеда;

3. Ответственным  за профилактику коррупционных или иных правонарушений :

- ознакомить   работников с  нормативными  документами,  регламентирующими

вопросы предупреждения и противодействия коррупции в организации;

-   организовать  индивидуальные  консультирования  работников  по  вопросам

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;

-  в начале каждого учебного года  давать периодическую  оценку коррупционных

рисков  в  целях  выявления  сфер  деятельности  организации,  наиболее

подверженных  таким  рискам,  и  разрабатывать  соответствующие

антикоррупционные меры.

Директор                                                                                Т.В.Станиславчик

Муниципальное казенное образовательное
учреждение для детей, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной
помощи

 «ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И

КОРРЕКЦИИ Г. НИЖНЕУДИНСК»

(Центр «Доверие»)

		2021-01-22T15:19:40+0800
	ЦЕНТР "ДОВЕРИЕ"